
      

 

   
                                                                                                                                                                                                 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA  

OSNOVNA ŠKOLA SOKOLOVAC 

Trg dr. Tomislava Bardeka 10, Sokolovac 

 

KLASA: 602-12/23-01/01 

URBROJ: 2137-33-01-24-2 

Sokolovac, 12.03.2024. 

  

 

Temeljem članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine” broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12.,  86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 

7/17.,  68/18., 98/19., 64/20., 151/22. i 156/23.) i članka 10. stavka 2. Statuta Osnovne škole 

Sokolovac (KLASA:012-03/19-01/01, URBROJ:2137-33-01-19-2 od 05.03.2019.) na 

prijedlog ravnatelja, Školski odbor Osnovne škole Sokolovac na 43. sjednici održanoj 

12.03.2024. godine donosi  

 

O D L U K U 

o  izmjeni i dopuni  Školskog kurikuluma 

Osnovne škole Sokolovac za školsku godinu 2023./2024. 

 

Članak 1. 

Predlaže se izmjena i dopuna Školskog kurikuluma Osnovne škole Sokolovac za školsku 

godinu 2023./2024. ( KLASA: 602-12/23-01/01, URBROJ:2137-33-01-23-1 od 04.10. 2023.) 

na način da se mijenja: 

 

UVOD  

4. DOPUNSKA NASTAVA – predmetna nastava  

Dodaje se  

 „Fizika  ( Ivan Beljan)“ 

6. DODATNA NASTAVA – predmetna nastava  

 

 Biologija   briše se „( Ivana Hanžeković)“  i dodaje „( Dorotea Gomaz)“ 

 

Dodaje se : 

 „Fizika  ( Ivan Beljan)“ 

 

7. IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI  – razredna  nastava  

  „Njemačka igraonica briše se „ ( Jasenka Markušić) “ i dodaje „ ( Doriana Balić) “ 

 

8. IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI  – predmetna  nastava  

  Cvjećarska grupa briše se „ ( Ivana Hanžeković) “ i dodaje „ ( Dorotea Gomaz) “ 

 Astronomska  grupa  ( Saša Mišir)  briše se  

10. IZVANUČIONIČKA NASTAVA  – predmetna   nastava  

 Izvanučionička nastava – Posjet poljoprivrednom gospodarstvu u sklopu provedbe 

programa „Školske sheme“  briše se „ Ivana Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz“ 

 



      

 

   
                                                                                                                                                                                                 

11. PROJEKTI  

 Zdravi zubi briše se „ Ivana Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz“ 

 Znanstveni turnir briše se „Ivana Hanžeković“ i dodaje „Dorotea Gomaz“,  briše se „ 

Saša Mišir “ i dodaje „ Ivan Beljan “ 

 Stari papir i stare baterije briše se „ Ivana Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz“ 

 Učeničke ekofotke  briše se „ Ivana Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz“ 

 

RAZREDNA NASTAVA 

IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI  

NAZIV AKTIVNOSTI NJEMAČKA IGRAONICA , NOSITELJI briše se „ Jasenka 

Markušić“ i dodaje „ Doriana Balić “ 

PREDMETNA  NASTAVA 

DOPUNSKA NASTAVA 

Dodaje se NAZIV  AKTIVNOSTI “DOPUNSKA  NASTAVA IZ FIZIKE” , NOSITELJI 

Ivan Beljan  

 

DODATNA NASTAVA  

NAZIV  AKTIVNOSTI DODATNA NASTAVA IZ BIOLOGIJE, NOSITELJI briše se „ 

Ivana Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz” 

Dodaje se NAZIV  AKTIVNOSTI “DODATNA   NASTAVA IZ FIZIKE” , NOSITELJI Ivan 

Beljan  

 

IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 

NAZIV AKTIVNOSTI  CVJEĆARSKA GRUPA ,  NOSITELJI briše se „ Ivana Hanžeković 

“ i dodaje „ Dorotea Gomaz” 

NAZIV AKTIVNOSTI  ,  ASTRONOMSKA GRUPA briše se  

IZVANUČIONIČKA NASTAVA 

NAZIV AKTIVNOSTI  POSJET LOKALNOM PLASTENIKU,  NOSITELJI briše se „ 

Ivana Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz” 

PROJEKTI  

RAZREDNA I PREDMETNA NASTAVA  

NAZIV AKTIVNOSTI  ZDRAVI ZUBI,  NOSITELJI briše se „ Ivana Hanžeković “ i dodaje 

„ Dorotea Gomaz” 



      

 

   
                                                                                                                                                                                                 

NAZIV AKTIVNOSTI  ZNANSTVENI TURNIR  NOSITELJI briše se „ Ivana Hanžeković “ 

i dodaje „ Dorotea Gomaz”, briše se “Saša Mišir” i dodaje “Ivan Beljan” 

NAZIV AKTIVNOSTI  STARI PAPIR I STARE BATERIJE,  NOSITELJI briše se „ Ivana 

Hanžeković “ i dodaje „ Dorotea Gomaz” 

NAZIV AKTIVNOSTI  UČENIČKE EKOFOTKE,  NOSITELJI briše se „ Ivana Hanžeković 

“ i dodaje „ Dorotea Gomaz” 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

S obzirom na  kadrovske promjene, nužno je bilo donijeti  Izmjene i dopuna  Školskog 

kurikuluma za školsku godinu 2023./2024.. 

                                                                               

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA:  

Nataša Karlovčec 

 

 

 

 

 

 

 


